[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2017г.                                                                                    №13
О внесении изменений в Постановление №5 от 15 февраля 2017г.

«Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг
для нужд администрации Царицынского сельского поселения

на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов»
Администрация Царицынского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести изменения в Постановление №5 от 15.02.2017 г. «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Царицынского сельского поселения на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов», изложив Приложение к Постановлению - План закупок – в новой редакции к настоящему Постановлению.
Врио главы Царицынского

сельского поселения                                                                 П.В.Василенко

[image: image1.emf]ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКПО

по ОКТМО

изменения

2

 г.

М.П.

____**_Графа заполняется в случае, если планируемая закупка включена в государственную программу Российской Федерации.

10,95 0

Срок

осуществл

ения

закупки с

01.04.2017

по

31.12.2017

еже-

месячно

0

0 0

Срок

осуществл

ения

закупки с

01.04.2017

по31.12.20

17еже-

месячно

15 12 13

0

11

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения), измененный (3)

в соответствии с поло-

жением ст.14 131-ФЗ

Осуществл

ение

возложенн

ых

полномочий

173340302065434030100100020006110244

покупка

услуг мест-

ной связи

2017 10,95

0

(подпись)

(ф.и.о. ответственного исполнителя) (подпись)

____*_Заполняетсявотношениипланазакупок,включающегоинформациюозакупках,осуществляемыхфедеральнымгосударственнымбюджетнымучреждением,федеральнымгосударственнымавтономнымучреждениемили

федеральным государственным унитарным предприятием в рамках переданных ему федеральным органом государственной власти (государственным органом), Государственной корпорацией по атомной энергии "Росатом", органом

управления государственным внебюджетным фондом Российской Федерации полномочий государственного заказчика по заключению и исполнению от лица указанных органов и Корпорации государственных контрактов.

Наименование государственного заказчика, федерального государственного

бюджетного учреждения, федерального государственного автономного учреждения

или федерального государственного унитарного предприятия

Администрация Царицынского поселения

Организационно-правовая форма и форма собственности   Муниципальное казенное учреждение

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты *Российская Федерация, 403003,

Волгоградская обл, Городищенский р-н, Царицын п.,8-84442-531797, mo_tsaritsin@bk.ru

Наименование федерального государственного бюджетного учреждения,

федерального государственного автономного учреждения или федерального

государственного унитарного предприятия, осуществляющих закупки

в рамках переданных полномочий государственного заказчика *

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты *

х х

(дата утверждения)

                      Василенко Павел Васильевич

х

Врио главы Царицынского сельского поселения Василенко Павел Васильевич 21"

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

нет

Иные случаи, установленные высшим

исполнительным органом

представительной власти субьекта РФ

(местной администрацией)в порядке

формирования, утверждения и

ведения плана закупок

18605445101

3

3403020654

340301001

Коды

75404

"

х х

х х

марта  2017 г

Итого по коду БК  410,197 410,197 0

Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов

0 0 х

0 0 0

Товары,рабо

т, услуг на

сум-му,не

пре-

вышающие

100тыс.руб.(

п.4ч.1 ст. 93

44-ФЗ)

2017 311,247 311,247 3

173340302065434030100100030010000244

покупка

электроэнерг

ии

2017 88 88 1

173340302065434030100100010003514244

в соответствии с поло-

жением ст.14 131-ФЗ

Осуществл

ение

возложенн

ых

полномочий

№

п/п

Иденти-фикаци-онный

код закупки

Цель осуществления закупки

1 2 3 4 14

Дополнительная

информация в

соответствии с

пунктом 7 части 2

статьи 17

Федерального

закона "О

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

Объем финансового обеспечения (тыс.

рублей)

7 8 9 10

на первый год на второй год

наименование мероприятия

государственной

программы Российской

Федерации либо

непрограммные

направления деятельности

(функции, полномочия)

ожидаемый

результат

реализации

мероприятия

государствен

ной

программы

Российской

Федерации

**

Планируемый год размещения извещения,

направления приглашения, заключения

контракта с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем)

5 6

Наименование объекта закупки

Информация о проведении общественного

обсуждения закупки (да или нет)

Обоснование внесения изменений

в том числе планируемые платежи

всего

Сроки (периодичность) осуществления

планируемых закупок

на текущий

финансовый год

на плановый

период

последующие годы

Приложение №1 к Постановлению №13 от 21 марта 2017 года

нет

Иные случаи, установленные высшим

исполнительным органом

представительной власти субьекта РФ

(местной администрацией)в порядке

формирования, утверждения и

ведения плана закупок

План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд

на 2017 финансовый год

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 555

ФОРМА1
обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

	Вид документа (базовый (0); измененный
	изменения
	3.1

	Измененный (3.1)

	№ п/п
	Иденти​фикаци​онный код закуп​ки 2
	Наимено​вание объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта РФ, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта РФ, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора РФ
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору РФ
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона 44-ФЗ нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	173340302065434030100100010003514244
	Покупка электроэнергии
	нет
	 в соответствии с полномочиями                       ст. 14 131 ФЗ с
	в соответствии с полномочиями                       ст. 14 131 ФЗ с
	Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области№183 от 13.12.2016

	173340302065434030100100020006110244
	Покупка услуг местной связи
	нет
	в соответствии с полномочиями                       ст. 14 131 ФЗ с
	в соответствии с полномочиями                       ст. 14 131 ФЗ с
	Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области№183 от 13.12.2016

	173340302065434030100100030010000244
	Товары,работ услуг на сумму не превышающие 100 тыс.руб (п4ч1ст.93 44-ФЗ)
	нет
	в соответствии с полномочиями                       ст. 14 131 ФЗ с
	в соответствии с полномочиями                       ст. 14 131 ФЗ с
	Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области№183 от 13.12.2016

	Врио главы Царицынского поселения Василенко Павел Васильевич

	“
	21
	”
	марта
	20
	17
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Василенко Павел Васильевич

	М.П.

	(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

	(подпись)

1 Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок прилагается к плану закупок. В случае внесения изменений в план закупок изменения вносятся в соответствующие формы обоснований закупок.

2 Формируется в соответствии со статьей 23 Федерального закона “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”.